BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN
––––––––––––––––––

Số: 1134/ĐHKTQD-TCCB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Hà Nội, ngày 21 tháng 8  năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký nhu cầu điều động nội bộ trong Trường
Kính gửi: Viên chức, người lao động trong Trường
Căn cứ vào Nghị định số 29/2012/NĐ-CP, ngày 12 tháng 04 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 368/QĐ-TTg ngày 17 tháng 3 năm 2017 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án thí điểm đổi mới cơ chế hoạt động của Trường Đại học Kinh tế Quốc dân giai đoạn 2015-2017;

Căn cứ Căn cứ Nghị quyết số 117/NQ-CP ngày 09/11/2017 của Chính phủ phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 10 năm 2017;
Căn cứ nhu cầu điều động nội bộ của các đơn vị trong Trường;

Để sử dụng nhân lực hiện có của Trường hiệu quả, đồng thời hạn chế tuyển mới lao động trong bối cảnh Trường thực hiện cơ chế tự chủ, Hiệu trưởng thông báo tới các viên chức, người lao động về việc đăng ký điều chuyển nội bộ trong Trường với những nội dung sau:
1. Căn cứ vị trí việc làm cần điều chuyển (danh sách kèm theo), viên chức, người lao động trong Trường có nguyên vọng và có đủ điều kiện làm đơn xin điều chuyển nội bộ và gửi về Phòng Tổ chức cán bộ (ThS. Phạm Phương Thúy, Phòng 203 Nhà 7)  trước 29/8/2018. Đơn xin điều chuyển nội bộ phải được sự đồng ý của lãnh đạo đơn vị nơi viên chức, người lao động đang công tác.

2. Phòng Tổ chức cán bộ tổng hợp, rà soát nhu cầu điều chuyển, làm việc với đơn vị nhận điều chuyển và báo cáo Hiệu trưởng phương án điều chuyển.
3. Hiệu trưởng ra quyết định điều chuyển nhân sự.

Trân trọng thông báo.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi
- Lưu: TH, TCCB
	 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
GS.TS. Trần Thọ Đạt

TỔNG HỢP NHU CẦU ĐIỀU ĐỘNG NỘI BỘ
(Kèm theo Công văn số 1134 /ĐHKTQD-TCCB ngày 21 tháng  8  năm 2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế Quốc dân)

	STT
	Đơn vị có nhu cầu
	Vị trí việc làm
	Yêu cầu (nếu có)

	1
	Phòng Công tác Chính trị và Quản lý sinh viên
	02 Chuyên viên/nhân viên hỗ trợ, quản lý sinh viên và cố vấn học tập.

	2
	Phòng Quản lý Khoa học
	01 Chuyên viên quản lý trang   quản lý đề tài, tổ chức hội thảo

	3
	Phòng Tổng hợp
	01 Chuyên viên phụ trách công nghệ thông tin ở Bộ phận một cửa
01 chuyên viên/nhân viên làm các công việc quản lý hồ sơ tại Bộ phận một cửa
	Tốt nghiệp ĐH ngành CNTT

Có kinh nghiệm làm việc với sinh viên

	4
	Phòng Truyền thông
	01 Chuyên viên tổ chức các hoạt động truyền thông nội bộ về các hoạt động của Trường
	Có kinh nghiệm thiết kế đồ họa, thiết kế (design), có khả năng quay phim, chụp ảnh, dựng kịch bản clip

	5
	Viện Đào tạo Sau đại học
	01 Chuyên viên quản lý chương trình đào tạo Thạc sỹ
	Ưu tiên tốt nghiệp thạc sĩ trở lên

	6
	Khoa Du lịch và Khách sạn
	01 Chuyên viên làm trợ lý khoa

	7
	Giáo dục Quốc phòng
	01 Chuyên viên làm trợ lý khoa